[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 754/2025Requerimento Nº 754/2025

REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA ATRAVÉS DAS SECRETARIAS COMPETENTES, INFORMAÇÕES SOBRE QUAL É O CRONOGRAMA DE LIMPEZA E A RETIRADA DOS AGUAPÉS QUE CONTINUAM PROLIFERANDO NO COMPLEXO DOS LAGOS DO LAVAPÉS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, através das secretarias competentes, informações sobre qual é o cronograma de limpeza e a retirada dos aguapés que continuam proliferando no Complexo de lagos do Lavapés.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 10 de dezembro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png